
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

Frankfurt (Oder)/Slubice 

Kategorien 

Parklauf-Serie AK U20 Männlich 

Platz Name und Vorname Team Kleistpark Ziegenwerder Sosir-Park Anger Gesamt 
1 Koza, Benett  10 Pkt. 9 Pkt. 10 Pkt.  29 Pkt. 

2 Wilschke, Julian   10 Pkt.   10 Pkt. 

3 Bischoff, Carl   8 Pkt.   8 Pkt. 

 

Parklauf-Serie AK U20 Weiblich 

Platz Name und Vorname Team Kleistpark Ziegenwerder Sosir-Park Anger Gesamt 
1 Ledwig, Luise Diehloer Hügelläufer  10 Pkt.   10 Pkt. 

1 Rosenfeld, Lia Fit For Run   10 Pkt.  10 Pkt. 

 

Parklauf-Serie AK 20-29 Männlich 

Platz Name und Vorname Team Kleistpark Ziegenwerder Sosir-Park Anger Gesamt 
1 Mykytyn, Pavlo Fit For Run  10 Pkt. 10 Pkt.  20 Pkt. 

 

Parklauf-Serie AK 20-29 Weiblich 

Platz Name und Vorname Team Kleistpark Ziegenwerder Sosir-Park Anger Gesamt 
1 Ramroth, Lisa Fit For Run   10 Pkt.  10 Pkt. 



 

Parklauf-Serie AK 30-39 Weiblich 

Platz Name und Vorname Team Kleistpark Ziegenwerder Sosir-Park Anger Gesamt 
1 Kiedrowicz, Ewa  9 Pkt. 9 Pkt. 10 Pkt.  28 Pkt. 

2 Meier, Cathleen Bestattungshaus Roswitha Fiebig 10 Pkt. 10 Pkt.   20 Pkt. 

3 Ciepiela, Malgorzata  8 Pkt. 8 Pkt.   16 Pkt. 

4 Konopka, Malgorzata  6 Pkt. 7 Pkt.   13 Pkt. 

5 Papacek, Ruth Fit For Run 5 Pkt. 5 Pkt   10 Pkt. 

6 Schwallach, Kristin Bestattungshaus Roswitha Fiebig 7 Pkt.    7 Pkt. 

7 Damm, Linda-Sophie Happy Runners  6 Pkt   6 Pkt 

8 Müller, Susanna Happy Runners  4 Pkt.   4 Pkt. 

 

Parklauf-Serie AK 30-39 Männlich 

Platz Name und Vorname Team Kleistpark Ziegenwerder Sosir-Park Anger Gesamt 
1 Melde, Jens LG IHP Frankfurt 10 Pkt. 7 Pkt. 9 Pkt.  26 Pkt. 

2 Intisher, Mohammad Arafat Fit For Run 9 Pkt. 5 Pkt. 8 Pkt.  22 Pkt. 

3 Guzik, Jaroslaw  8 Pkt. 6 Pkt. 7 Pkt.  21 Pkt. 

4 Guhl, Christoph   8 Pkt. 10 Pkt.  18 Pkt. 

5 Ledwig, Torsten Diehloer Hügelläufer  10 Pkt.   10 Pkt. 

6 Konczynski, Maciej Slubicka Akademia Biegowa/LKS 
Lubusz Slubice 

 9 Pkt.   9 Pkt. 

7 Kulyk, Oleksandr Fit For Run/ACS-Team 7 Pkt.    7 Pkt. 

8 Nowak, Sascha Fit For Run  4 Pkt.   4 Pkt. 

 

 



Parklauf-Serie AK 40-49 Weiblich 

Platz Name und Vorname Team Kleistpark Ziegenwerder Sosir-Park Anger Gesamt 
1 Werner, Katja Fit For Run 10 Pkt. 10 Pkt. 10 Pkt.  30 Pkt. 

2 Fiebig, Anette Bestattungshaus Roswitha Fiebig 9 Pkt. 7 Pkt. 7 Pkt.  23 Pkt. 

3 Düring, Doreen Fit For Run  9 Pkt. 9 Pkt.  18 Pkt. 

4 Hirschmann, Madlen Fit For Run 8 Pkt. 8 Pkt.   16 Pkt. 

5 Wilschke, Kerstin  7 Pkt. 6 Pkt.   13 Pkt. 

6 Rosenfeld, Sandra Fit for Run  5 Pkt. 6 Pkt.  11 Pkt. 

7 Aurith, Michaela  5 Pkt. 3 Pkt.   8 Pkt. 

8 Pranke, Romy Fit For Run   8 Pkt.  8 Pkt. 

9 Mendyk, Sylke  6 Pkt.    6 Pkt. 

10 Rathsack, Kristina   4 Pkt.   4 Pkt. 

 

Parklauf-Serie AK 40-49 Männlich 

Platz Name und Vorname Team Kleistpark Ziegenwerder Sosir-Park Anger Gesamt 
1 Chawawko, Tomasz TC-Team 10 Pkt. 10 Pkt. 10 Pkt.  30 Pkt. 

2 Bertel, Rene  9 Pkt. 8 Pkt. 9 Pkt.  26 Pkt. 

3 Rosenfeld, Mike Fit For Run 6 Pkt. 3 Pkt. 7 Pkt.  16 Pkt. 

4 Krellmann, Karsten Fit For Run  7 Pkt. 8 Pkt.  15 Pkt. 

5 Heim, Alexander Fit For Run 8 Pkt. 4 Pkt.   12 Pkt. 

6 Wilschke, Jan  7 Pkt. 5 Pkt.   12 Pkt. 

7 Przysiwek, Piotr Agatri  9 Pkt.   9 Pkt. 

8 Fraschke, Mirko LG IHP Frankfurt 5 Pkt. 1 Pkt.   6 Pkt. 

9 Nowak, Markus TBR  6 Pkt.   6 Pkt. 

10 Röger, Matthias   0 Pkt. 6 Pkt.  6 Pkt. 

11 Dorenburg, Miro Happy Runners  2 Pkt   2 Pkt. 

 



Parklauf-Serie AK 50-59 Weiblich 

Platz Name und Vorname Team Kleistpark Ziegenwerder Sosir-Park Anger Gesamt 
1 Lorenz, Daniela  10 Pkt. 9 Pkt. 10 Pkt.  29 Pkt. 

2 Schrobitz, Dana Fit For Run 8 Pkt. 8 Pkt.   16 Pkt. 

3 Partum, Ina Fit For Run 5 Pkt. 7 Pkt.   12 Pkt. 

4 Ledwig, Beate Diehloer Hügelläufer  10 Pkt.   10 Pkt. 

5 Pfundstein, Ruth Fit For Run 9 Pkt.    9 Pkt. 

6 Balfanz, Antonina Slubicka Akademia Biegowa 7 Pkt.    7 Pkt. 

7 Kleinke, Corrina Slubicka Akademia Biegowa 6 Pkt.    6 Pkt. 

 

Parklauf-Serie AK 50-59 Männlich 

Platz Name und Vorname Team Kleistpark Ziegenwerder Sosir-Park Anger Gesamt 
1 Schulze, Pierre Honda Bohlig - Laufteam 10 Pkt. 9 Pkt. 10 Pkt.  29 Pkt. 

2 Benk, Nils  9 Pkt. 8 Pkt. 9 Pkt.  26 Pkt. 

3 Ebert, Ulf  8 Pkt. 7 Pkt. 8 Pkt.  23 Pkt. 

4 Ledwig, Torsten Diehloer Hügelläufer  10 Pkt.   10 Pkt. 

 

Parklauf-Serie AK Ü60 Männlich 

Platz Name und Vorname Team Kleistpark Ziegenwerder Sosir-Park Anger Gesamt 
1 Schmid, Christoph Haile’s Erben 9 Pkt. 10 Pkt. 10 Pkt.  29 Pkt. 

2 Reichert, Günter Die Kammerläufer 8 Pkt. 9 Pkt. 9 Pkt.  26 Pkt. 

3 Grundemann, Friedhold Vereinsunabhängiger Läufer 10 Pkt.    10 Pkt. 

4 Kluge, Norbert Bohlig Lauf-Team  8 Pkt.   8 Pkt. 

5 Niemeyer, Frank   7 Pkt.   7 Pkt. 

 



Parklauf-Serie Weiblich OPEN 

 

Platz Name und Vorname Team Kleistpark Ziegenwerder Sosir-Park Anger Gesamt 
1 Werner, Katja Fit For Run 8 Pkt. 7 Pkt. 10 Pkt.  25 Pkt. 

2 Kiedrowicz, Ewa  9 Pkt. 9 Pkt 3 Pkt.  21 Pkt. 

3 Meier, Cathleen Bestattungshaus Roswitha Fiebig 10 Pkt. 10 Pkt.   20 Pkt. 

4 Lorenz, Daniela Fit For Run 7 Pkt. 4 Pkt. 7 Pkt.  18 Pkt. 

5 Düring, Doreen Fit For Run  6 Pkt. 9 Pkt.  15 Pkt. 

6 Fiebig, Anette Bestattungshaus Roswitha Fiebig 6 Pkt. 0 Pkt. 4 Pkt.  10 Pkt. 

7 Ledwig, Luise Diehloer Hügelläufer  8 Pkt   8 Pkt. 

8 Pranke, Romy Fit For Run   8 Pkt.  8 Pkt. 

9 Ciepiela, Malgorzata  5 Pkt. 1 Pkt.   6 Pkt. 

10 Hirschmann, Madlen  4 Pkt. 2 Pkt.   6 Pkt. 

11 Rosenfeld, Lia Fit For Run   6 Pkt.  6 Pkt. 

12 Schrobitz, Dana Fit For Run 2 Pkt. 3 Pkt.   5 Pkt.  

13 Ramroth, Lisa Fit For Run   5 Pkt.  5 Pkt. 

14 Ledwig, Beate Diehloer Hügelläufer  5 Pkt.   5 Pkt. 

15 Pfundstein, Ruth Fit For Run 3 Pkt.    3 Pkt. 

16 Rosenfeld, Sandra Fit For Run  0 Pkt. 2 Pkt.  2 Pkt. 

17 Schwallach, Kristin Bestattungshaus Roswitha Fiebig 1 Pkt.    1 Pkt. 

 

 

 

 

 



Parklauf-Serie Männlich OPEN 

 

Platz Name und Vorname Team Kleistpark Ziegenwerder Sosir-Park Anger Gesamt 
1 Chawawko, Tomasz TC-Team 10 Pkt. 8 Pkt. 9 Pkt.  27 Pkt. 

2 Bertel, Rene  9 Pkt. 5 Pkt. 8 Pkt.  22 Pkt. 

3 Melde, Jens LG IHP Frankfurt 8 Pkt. 1 Pkt. 6 Pkt.  15 Pkt. 

4 Intisher, Mohammad Arafat Fit For Run 7 Pkt. 0 Pkt. 5 Pkt.  12 Pkt. 

5 Guhl, Christoph   2 Pkt. 10 Pkt.  12 Pkt. 

6 Krellmann, Karsten Fit For Run  4 Pkt. 7 Pkt.  11 Pkt. 

7 Guzik, Jaroslaw  6 Pkt. 0 Pkt. 4 Pkt.  10 Pkt. 

8 Ledwig, Torsten Diehloer Hügelläufer  10 Pkt.   10 Pkt. 

9 Konczynski, Maciej Slubicka Akademia Biegowa/LKS 
Lubusz Slubice 

 9 Pkt.   9 Pkt.  

10 Schulze, Pierre Honda Bohlig - Laufteam 5 Pkt. 0 Pkt. 3 Pkt.  8 Pkt. 

11 Przysiwek, Piotr Agatri  7 Pkt.   7 Pkt. 

12 Meier, Maximilian Bestattungshaus Roswitha Fiebig  6 Pkt.   6 Pkt.  

13 Benk, Nils  3 Pkt. 0 Pkt. 2 Pkt.  5 Pkt. 

14 Kulyk, Oleksandr Fit For Run/ACS-Team 4 Pkt.    4 Pkt. 

15 Wilschke, Julian   3 Pkt.   3 Pkt. 

16 Heim, Alexander Fit For Run 2 Pkt. 0 Pkt.   2 Pkt. 

17 Koza, Bennet  1 Pkt. 0 Pkt. 1 Pkt.  2 Pkt. 

 


